
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINA N. Q^ ?. t DEL

Oggetto:Liquidazione somme all'Economo Comunale Sig. Trovato Giuseppe per pagamento
fatture inerenti alla fornitura di carburanti e lubrificanti per i veicoli in dotazione alla
Polizia Municipale, anno 2014.

IL RESPONSABILE

VISTO ii Decreto Sindacale n. 16 del 21/08/2014 che conferisce la P.O. al Dott. Francesco Villareale,
Responsabile del Servizio Staff-Polizia Municipale;

VISTA la determina n. 162 del 19/03/2014, con la quale il Responsabile del Settore Tecnico ha
impegnato la somma di €. 1.500,00 per pagamento fatture inerenti alla fornitura di carburante e lubrificante
per l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale;

RITENUTO di dovere provvedere alla immediata liquidazione della somma di €. 500,00 a favore
dell'Economo Comunale, Sig. trovato Giuseppe, per il pagamento delle fatture inerenti alla fornitura di
carburante e lubrificanti per i veicoli in dotazione alla Polizia Municipale, opportunamente vistate dal
Responsabile del Servizio Staff-Polizia Municipale, attestante la regolarità della fornitura;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €. 500,00 a favore dell'Economo Comunale, Sig. trovato Giuseppe
per il pagamento delle fatture inerenti alla fornitura di carburante e lubrificanti per i veicoli
in dotazione alla Polizia Municipale;

2. Dare atto che la somma di €. 500,00 è stata prenotata al Gap. 525 del bilancio 2014 in
corso di formazione, come da impegno assunto con Determina n. 162 del 19/03/2014;

3. Autorizzare l'Economo comunale a liquidare la ditta che fornisce il carburante o i
lubrificanti, a presentazione di fattura vistata dal Responsabile del servizio Staff-Polizia
Municipale, attestante la regolarità della fornitura.

IL RESPONSABILE SERVIZIOSTAR-POLIZIA/WUNICIPALE
Dott. Franc^có

IL RESPONSABILE DEL SptèviZJO FINANZIARIO

Dott. Calogero Centi


